
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución de Dirección

Número: 

Referencia: "45° ENCUENTRO DE DIRECTORES Y DIRECTORAS” y "XV JORNADAS DE
EDUCACIÓN MEDIA UNIVERSITARIA "- EX-202
4-00497420- -UNC-ME#CNM

 
VISTO: 

La realización del “45 ENCUENTRO DE DIRECTORES Y DIRECTORAS” conjuntamente con las "XV JORNADAS
DE EDUCACIÓN MEDIA UNIVERSITARIA - Postpandemia y Convergencia Digital: desafíos y desigualdades en la
Educación Obligatoria" organizadas por el Instituto de Educación Media "Dr. Arturo Oñativia" de la Universidad
Nacional de Salta, los días 23, 24 y 25 de octubre de 2024, y  

 

CONSIDERANDO: 

Que es de importancia la participación en el mismo, a fin de intercambiar experiencias entre todos los Colegios
Preuniversitarios asistentes. 

Que se debe prever la reserva de fondos para afrontar la presencia al citado Encuentro.

Por ello, 

LA VICEDIRECTORA ACADÉMICA DEL COLEGIO NACIONAL DE MONSERRAT 

R E S U E L V E: 

Art. 1º: Autorizar al Director del Colegio, Ing. Aldo Sergio Guerra (Legajo N° 25.704), la participación en
representación de nuestra Casa en el “45 ENCUENTRO DE DIRECTORES Y DIRECTORAS” y las "XV JORNADAS
DE EDUCACIÓN MEDIA UNIVERSITARIA - Postpandemia y Convergencia Digital: desafíos y desigualdades en la
Educación Obligatoria" organizadas por el Instituto de Educación Media "Dr. Arturo Oñativia" de la Universidad
Nacional de Salta, los días 23, 24 y 25 de octubre de 2024, en la ciudad de Salta, Argentina. 

Art. 2º: Autorizar que por la Secretaría de Asuntos Económicos del Colegio se disponga solventar los gastos que
demande la participación.

Art. 3º: Protocolícese, publíquese y archívese.

 




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RDIR-2024-415-E-UNC-DIR#CNM
	fecha: Jueves 4 de Julio de 2024
		2024-07-04T13:24:33-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: MARIA JOSÉ ALCAZAR
	cargo_0: Secretaria de Asuntos Académicos
	reparticion_0: Dirección Colegio Nacional de Monserrat
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-07-04T13:42:52-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: FELISA DIAZ GAVIER
	cargo_1: Vicedirectora Académica
	reparticion_1: Dirección Colegio Nacional de Monserrat
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-07-04T13:43:07-0300
	GDE UNC




